
 
Elektroninio  

dokumento nuorašas 

 
KAUNO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS  DIREKTORIUS 
 

       

       

ĮSAKYMAS 

 

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS           

2021-02-11 ĮSAKYMU NR. ĮS-285 PATVIRTINTO KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TERITORIJOS BENDROJO PLANO 1-UOJU KEITIMU NUMATYTO PLANAVIMO 

PROJEKTO PAKEITIMO PATVIRTINIMO 

 

2021 m. gegužės 25 d. Nr. ĮS-1320 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies  

2 punktu, Kauno rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano 1-uoju pakeitimu, patvirtintu Kauno 

rajono savivaldybės tarybos  2014-08-28 sprendimu Nr. TS-299 „Dėl Kauno rajono savivaldybės 

teritorijos bendrojo plano 1-ojo pakeitimo tvirtinimo“, Kauno rajono savivaldybės tarybos 2017-11-16 

sprendimu Nr. TS-411 ,,Dėl Kauno rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano 1-ojo pakeitimo 

koregavimo patvirtinimo“, Kauno rajono savivaldybės tarybos 2020-05-28 sprendimu Nr. TS-233 ,,Dėl 

Kauno rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano 1-ojo pakeitimo koregavimo patvirtinimo“, Kauno 

rajono savivaldybės tarybos 2015-01-29 sprendimu Nr. TS-42 ,,Dėl Kauno rajono savivaldybės 

teritorijos bendrojo plano 1-uoju keitimu numatytų planavimo projektų rengimo reikalavimų 

patvirtinimo”, pakeistas 2016-03-24 Kauno rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-127 ,,Dėl 

Kauno rajono savivaldybės tarybos 2015-01-29 sprendimo Nr. TS-42 ,,Dėl Kauno rajono savivaldybės 

teritorijos bendrojo plano 1-uoju keitimu numatytų planavimo projektų rengimo reikalavimų 

patvirtinimo” pakeitimo” ir atsižvelgdamas į Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2021-03-19 įsakymą Nr. ĮS-604 „Dėl Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus  

2021-02-11 įsakymu Nr. 285 „Dėl Kauno rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano 1-uoju keitimu 

numatyto planavimo projekto patvirtinimo“ patvirtinto planavimo projekto pakeitimo“, UAB „Hidraulit“, 

į. k. 301430538, 2021-05-11 prašymą, registruotą 2021-05-12 Nr. UG-444: 

1. T v i r t i n u  parengtą planavimo projektą apie 114 ha teritorijai, esančiai Kauno r. sav., Alšėnų 

sen., Jonučių k., kurioje yra planavimo iniciatorei nuosavybės teise priklausantys žemės sklypai, esantys 

Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k.: kadastro Nr. 5247/0007:494, kurio plotas 1,3113 ha ir Baltijos g. 67, 

kadastro Nr. 5247/0007:1336, kurio plotas 5,3000 ha; 

2. N u r o d a u Urbanistikos skyriaus vedėjui užtikrinti šio įsakymo ir juo patvirtinto 1 punkte 

įvardyto pakeisto planavimo projekto viešinimą Kauno rajono savivaldybės interneto svetainėje.  

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas ir juo patvirtintas 1 punkte įvardytas planavimo projektas 

įsigalioja kitą dieną po jo paviešinimo Kauno rajono savivaldybės interneto svetainėje. Patvirtinto 



 

 

 

2 

planavimo projekto sprendiniai galioja visiems teritorijoje nagrinėtiems sklypams kol galioja Kauno 

rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano 1-ojo keitimo sprendiniai. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos Respublikos administracinių 

ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo 

jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.  

 

 

Administracijos direktorius                                                                       Šarūnas Šukevičius

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

J. V. Blaževičienė 

2021-05-21 

 


